
Zarządzenie nr 59/1/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Panu  Zbigniewowi  Gontarz  -  Zastępcy
Dyrektora Wydziału Organizacji Urzędu ds. administracyjno-technicznych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 23  lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Panu Zbigniewowi Gontarz - Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacji
Urzędu ds. administracyjno-technicznych upoważnienia do kierowania w moim imieniu 
zawiadomień i wystąpień do właściwych organów ścigania o popełnieniu wykroczenia 
w związku ze zdarzeniem mającym miejsce w dniu 18 października 2015 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 85199/01/2016 Strona 1 z 1


